հայտն անբավարար գնահատելու  և  մերժելու,  գնման ընթացակարգն 9-րդ
չափաբաժնով  չկայացած  համարելու  մասին  գնահատող  հանձնաժողովի

27.08.2024  թվականի  որոշումները։
2․  ՀՀ առողջապահության նախարարության Վ.  Ա.  Ֆանարջյանի անվան

ուսուցքաբանության ազգային կենտրոն ՓԲԸ-ից հօգուտ «Աննարկա» ՍՊԸ-ի
բռնագանձել  4.200  (չորս  հազար  երկու  հարյուր)  ՀՀ  դրամ՝  որպես
հայցադիմումի ներկայացման համար նախապես վճարված պետական տուրքի
գումար և  8.400  (ութ  հազար չորս  հարյուր)  ՀՀ  դրամ՝  որպես  վերաքննիչ
բողոքի  ներկայացման  համար  նախապես  վճարված  պետական  տուրքի
գումար։

«Աննարկա» ՍՊԸ-ին վերադարձնել 126.600 (մեկ հարյուր քսանվեց հազար
վեց հարյուր) ՀՀ դրամ՝ որպես ավել վճարված պետական տուրքի գումար:

ՀՀ առողջապահության նախարարության Վ. Ա. Ֆանարջյանի անվան
ուսուցքաբանության ազգային կենտրոն ՓԲԸ-ից հօգուտ «Աննարկա» ՍՊԸ-ի
բռնագանձել 200.000 (երկու հարյուր հազար) ՀՀ դրամ՝ որպես փաստաբանի
խելամիտ վարձատրության գումար: